
 
 

Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92-61, +48 52 374 92-56, +48 52 374 92-71, +48 52 374 92-06, +48 52 374 92-63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl     str. 1 

 

 
 
 
 

Bydgoszcz, 10 maja 2024 r. 
 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa sprzętu rolniczego dla 

Rolniczego Zakładu Doświadczalnego w Minikowie” (RZP.243.11.2024) 
 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(dalej: ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako ofertę 
najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

 
INTER-VAX Sp. z o.o. ul. Dworcowa 29, 88-400 Żnin 

Część nr 1: z ceną brutto 71 600,00 zł i terminem dostawy 5 dni 
Część nr 2: z ceną łączną brutto 203 934,00 zł i terminem dostawy 5 dni 

 
 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta ww. Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane w SWZ, co więcej otrzymała 
najwyższą łączną liczbę punktów w kryterium oceny ofert dla poszczególnych części tj. cena oferty (brutto) 
– 60 pkt i termin dostawy – 40 pkt. 

 
Jednocześnie informuję, że w prowadzonym postępowaniu oferty złożyli nw. Wykonawcy, otrzymując 
następującą punktację w kryterium oceny ofert: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Część 1 - Zestawienie punktowe Część 2 - Zestawienie punktowe 

Cena - 60 
pkt 

Termin 
dostawy 
- 40 pkt 

Razem 
Cena - 60 

pkt 

Termin 
dostawy 
- 40 pkt 

Razem 

1 
AGROHANDEL  

Woźniaków 19A 
99-300 Kutno 

----- ----- ----- oferta odrzucona 

2 
INTER-VAX Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 29 
88-400 Żnin 

60,00 40,00 100,00 60,00 40,00 100,00 



 

 

Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92-61, +48 52 374 92-56, +48 52 374 92-71, +48 52 374 92-06, +48 52 374 92-63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl    str. 2 

 

3 

PHU BMS SP.J. 
Z.BIELECKI  

ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 

oferta odrzucona oferta odrzucona 

4 

ROLSAD A. SELIGA,  
M. WÓJCIAK,       
G. ORZESZEK  
SP. JAWNA 

ul. Katowicka 4 
96-200 Rawa 
Mazowiecka 

oferta odrzucona oferta odrzucona 

5 
Supply24 Sp. z o.o. 

pl. Solny 18/19 lok. 6 
50-063 Wrocław 

oferta odrzucona oferta odrzucona 

  
 
 
 

Zamawiający 
 
 
 

…………………………………….. 

 
 
 
 
 
 


		2024-05-10T13:46:06+0200
	Marek Piotr Adamski




